さいたま市緑区選挙管理委員会告示第３号

  さいたま市緑区選挙管理委員会を次のとおり招集する。

    令和８年１月２２日

さいたま市緑区選挙管理委員会委員長   花岡 能理雄

１ 日 時  【第１７回】令和８年１月２３日（金） 午前９時３０分から

       【第１８回】令和８年１月２６日（月） 午前９時００分から

       【第１９回】令和８年１月２７日（火） 午後５時１５分から

       【第２０回】令和８年２月 ５日（木） 午後５時１５分から

       【第２１回】令和８年２月 ８日（日） 午前６時３０分から

２ 場 所  【第１７回】さいたま市緑区役所  ２階２Ｂ会議室

       【第１８回】さいたま市緑区役所  ２階２Ｂ会議室

【第１９回】さいたま市緑区役所  ２階２Ｂ会議室

【第２０回】さいたま市緑区役所  １階１Ａ会議室

【第２１回】さいたま市緑区役所  ２階２Ｂ会議室

３ 議 題   【第１７回】投票所の指定について 外

       【第１８回】選挙人名簿からの抹消について 外

【第１９回】投票所における候補者氏名等掲示の掲載の順序を定めるくじについて 外

【第２０回】開票立会人のくじ又は選任について 外

【第２１回】選挙人名簿からの抹消について 外

緑区選挙管理委員会

「告示期間の期限日（令和８年２月１２日まで）」